
埼玉営業所開設のお知らせ 

 

謹啓 清秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 新しい時代の要請と皆様方のご支援により 【仮】埼玉営業所を設置する

ことになりましたので 謹んでお知らせ申し上げます 

トラスコ中山㈱のオレンジブック掲載商品を中心に以下のエリアで工具や副資材等の配達

サービスを始めることになりました。皆様のモノづくりのお役に立てることと自負してお

ります 

 

何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようひとえにお願い申し上げます 

 

                          謹 白 

  令和 5 年 10 月吉日 

 

                      記 

 

 

配達エリア 

埼玉県：小川町・東秩父村 深谷市 熊谷市 寄居町 東松山市 

    ときがわ町 滑川町 坂戸市 ※一部掲載エリアでも配達できない 

    地域もございます。 

    ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

 

 

本社所在地      東京都荒川区東日暮里 6-51-3 

埼玉営業所所在地   埼玉県小川町 

電話番号  090-4124-1986 

ＦＡＸ   ask@alps-inc.com 

開店日   令和 5 年 11 月 1 日（水） 

 

          有限会社アルプス 

          代表取締役 幡谷 幸彦 

 


